clae Praxed. ss.

Ego Manfredus presbyter card, tituli

Sanctae Sabinae ss.

Ego Astaldus presb. card. tit. Sanctae

Priscae subsc.

Ego Io. Paparo Sancii Laur. in Dam.

presb. card, subsc.

Ego Cencius presb. card, tituli Sancii

Laur. in Lucina subsc.

Daium Later. per manum Rolandi S.

R. E. presb. card, et cane, ix kal. febr.,

ind. il, incarn. Domini mcliv, pontifi-

catus vero domni Auastasii Papae IV

anno ì.

Dat. die 24 ianuarii anno Domini 1154,

pont. anno i.

X.

Confirmatio iurium omnium Aprutinae

Ecclesiae, cuius fìnes designantur (4).

SUMMARIUM

Exordium. — Assignalio finium Aprutinae

Ecclesiae: — Inler quos bona omnia et

iura ad eamdem pertinentia ei confirman-

tur. — Decretum ne monachi publica

ministeria exerceant absque episcopi licen-

lia; — Item, ut Ecclesia B. Mariae semper
sit sedes episcopi Aprutini; — Cui bona

omnia hic expressa concedit Pontifex. —
Solitaeclausulae. — Anastasii PP. et S. R.

E. card, subscriptiones.

Anastasins episcopus servus servorum Dei, ven.

fratri Guidoni Aprutinae Ecclesiae episcopo,

eiusque successoribus canonice substituendis.

Sicut iniusta poscenlibus nullus est Eiordium.

tribuendus effectus, sic legitima deside-

rantium non est differenda pelitio. Tuis

(I) Ex Tabulano Ecclesiae huius edidit Ughell.,
!

Itai. Sac, tom. i.
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A's'piutio li-

mimi Aprutinae

Ecilesiiie :

Inter quos bo-

na omnia et iura

ad eamdem per-

tinenza ei con-

Orman tur.

Decretimi ne

monachi pu-
blica minisleria

etereeant abs-

que episcopi li-

centia;

Item ut ec-

clesia B. Mariae

eempcr sit se-

des episcopi

Aprulini;

itaque, dilecte in Christo frater episcope,

precihus annuentes, ad perpetuami san-

ctae Aprutinae Ecclesiae pacem et nobi-

litatemi, praesentis decreti stabilitale san-

cimus, ut universae parochiae fines, sicut

atuis praedecessoribus usque liodie pos-

sessi sunt, ita omiiino tam tibi quam
tuis successoribus in perpetuimi conser-

ventur: qui videlicet fines a capite Vo-
manis per ipsaui summitatem montis

usque iu rivum, qui decurrit inter Ascu-

lanum comitatum et Aprutinum, et per

Carrusum usque trans fluvium Tronti ad

confinum, quod ibi deeernitur, usque in

mare, et per mare usque in fluvium Vo-
mani esse cernuntur; inter fines quae-

cumque oppida, quaecumque villae, quae-

cumque plebes , quaecumque ecclesiae

sitae sunt, aut imposterum fuerint, sub

tua et tuorum catholicorum successorum

episcopali providenlia et disposinone per-